
J _. {A 
97 S 70 f ZEDBORZ 

t' .. ost iwa 29, . 
. 1 -zczański 

OR.0007 .84.2022 

UCHWAŁANR LV/432/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany lokalizacji przystanku komunikacji zbiorowej przy drodze gminnej 

Nr 112462E w miejscowości Przylanki gm. Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561. ) w związku z art. 20fpkt 1 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) oraz art. 15 ust. 1 

pkt. 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się lokalizację przystanku autobusowego usytuowanego przy drodze gminnej 

Nr 112462E, strona Lewa, na dz. nr ewid. 44/2 obr. Przyłanki. Nowa lokalizacja przystanku to: pas 

drogowy drogi gminnej Nr 112462E, strona Lewa dz. nr ewid 45, na wysokości dz. nr ewid. 130/2 

obr. Przyłanki, którą określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr LV/432/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

NOWA LOKALIZACJA PRZYSTANKU W MIEJSCOWOŚCI PRZYŁANKI 

L.p. Nr drogi Nazwa Wstępna lokalizacja 
miejscowości 

1. l 12462E Przyłanki Strona Lewa, dz. ewid. nr 45 obręb Przyłanki, 
gm. Przedbórz (na wysokości działki nr ewid. 

130/2, obręb Przyłanki) 


